
Uchwała Nr XLVI/550/2005 
Rady Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 29 kwietnia 2005  
 
 
 
w sprawie akceptacji projektu „Bliźniacy” – programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych do zgłoszenia na  III Ogólnopolski  Konkurs na najlepszy 
program działań realizowanych przez samorządy pt. „Równe szanse, równy 
dostęp 2005” 

 
 
 

Na podstawie art. 35 a ust.1 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. nr 123, poz. 776, 
wraz z późniejszymi zmianami)  Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Akceptuje  projekt „Bliźniacy” opracowany przez  Fundację Pomocy Osobom z Autyzmem 
„Mada” do zgłoszenia na III Ogólnopolski Konkurs na najlepszy program działań 
realizowanych przez samorządy pt. „Równe szanse, równy dostęp 2005”  o treści jak w 
załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jacek  Chronowski 

 
           
                                                                                                                  
                                                                                                                  
 
 


